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N€ bazti t0 nenit 4l te Ligjit per Vetdqeverisje Lokale dhe nenit 30 t€ Statutit te Komunes-
Dragash, nE seancOn e I-r€ (inauguruese) t€ Kuvendit Komunal td Dragashit me dt.l9.l2.Z0l7, pas
votimit paraprak, miratohe ky:

V END IM
I. z.Betim Merdiu (delegat i PDK-sii nd Kuvendin Komunal td Dragashit) ZGJEDHET n€ postin e

Kryesuesit t€ Kuvendit Komunal t€ Dragashit, q€ njdher0sh, sipas nenit 52 te Ligiit p€r Vet€qverisje
Lokale dhe nenit 40.4 & Statutit te Kon-runds-Dragash, eshte edhe Kryesues i Komitetit per foiitike e
Financa i KK-sii Dragash.

il. ZgJedWa zglat deri nd pdrfundimin e mandatit t€ Kuvernndit Komun al tE Dragashit, perkatesisht deri sa
mos t0 vendoset ndryshe nga Kuvendi Komunal-Dragash.

III. Me rastin e zgiedtrjes, Kryesuesit i takojne G giitha tit drejtat ligiore, piirfshi k6tu edhe n€nshkrimin dhe
vulosjen e akteve zyrtare te Kuvendit Komunal-Dragash.

I d€rgohet:
- z.Betim Merdiu,
- Zyr€s sd Kryetarit te Komun6s-Dragash,
- Zyr$s s0 Personelit td Komun€s-Dragash,
- Drejtoratit pilr Financa,Ekonomi e Zhvillim-Dragash.
- Zyr€s s0 Pranimit-Dragash, dhe
- Arkivit

KUVENDI KOMUNAL DRAGASH


